АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023  № 407

г. Оха

О принятии решения о

подготовке проекта

межевания территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального

образования городской округ «Охинский», в соответствии со статьями 43, 45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области, на основании заявления Винник Павла Петровича (далее – разработчик

градостроительной документации),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории для

определения местоположения границ изменяемого земельного участка согласно

прилагаемой схемы (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования                                  Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

 городской округ «Охинский

 от 05.07.2023 № 407

Схема границ проектируемой территории

 границы проектируемой территории